[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE ATA

CONCORRÊNCIA Nº 013/2019

OBJETO: Registro de preço para aquisição de óleos lubrificantes, para atender as diversas Secretarias Municipais - Licitação exclusiva para MEI, ME e EPP.
EMPRESA CLASSIFICADA:

Dunas Distribuidora de Filtros e Lubrificantes Ltda. ME – Caxias do Sul – RS

Ata RP Nº 022/2020

Itens: 08 – R$ 9,44; 011 – R$ 2,95; 015 – R$ 167,98; 016 – R$ 167,98; 020 – R$ 167,98; 023 – R$ 159,96; 026 – R$ 167,98; 029 – R$ 125,95; 030 – R$ 187,00; 031 – R$ 167,98; 032 – R$ 167,98; 033 – R$ 167,98; 034 – R$ 167,98; 038 – R$ 12,70; 041 – R$ 129,90; 042 – R$ 239,00; 043 – R$ 1,56; 045 – R$ 173,95; 046 – R$ 12,70; (Valor Unitário).
EMPRESA CLASSIFICADA:

Kit Lub distribuidora de Lubrificantes Ltda. - ME – Cachoeirinha – RS

Ata RP Nº 023/2020

Itens: 014 – R$ 9,90; 035 – R$ 9,90; 036 – R$ 9,90; 037 – R$ 8,45; 044 – R$ 44,00; (Valor Unitário).

EMPRESA CLASSIFICADA:

West Parts Peças e Lubrificantes Eireli - EPP – Catanduva – SP

Ata RP Nº 024/2020

Itens: 001 – R$ 4,03; 002 – R$ 6,51; 003 – R$ 7,44; 004 – R$ 13,03; 005 – R$ 14,88; 007 – R$ 118,75; 010 – R$ 8,75; 012 – R$ 5,46; 013 – R$ 5,46; 017 – R$ 172,50; 018 – R$ 172,50; 019 – R$ 145,00; 022 – R$ 153,75; 028 – R$ 153,75; 040 – R$ 157,50; 047 – R$ 12,71; (Valor Unitário).

Data de assinatura: 13 de março de 2020.
Ricardo do Espírito Santo Barcellos

Chefe do Deptº de Licitações e Contratos